

Houlinde Consult ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 17021931

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Hans Houlinde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houind Consult ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 17021931
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hans Houind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 79 t.kr., hvilket er tilfredsstillende

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		651.539	1.380.004
Personaleomkostninger	1	(575.067)	(630.476)
Af- og nedskrivninger	2	0	(120.223)
Driftsresultat		76.472	629.305
Andre finansielle indtægter	3	29.482	18.178
Andre finansielle omkostninger		(3.837)	(2.656)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		102.117	644.827
Skat af ordinært resultat	4	(22.589)	(154.100)
Årets resultat		<u>79.528</u>	<u>490.727</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>79.528</u>	<u>490.727</u>
		<u>79.528</u>	<u>490.727</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver	37.500	37.500
Anlægsaktiver	37.500	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.017	473.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.119	898.364
Periodeafgrænsningsposter	23.250	23.250
Tilgodehavender	928.386	1.395.034
Likvide beholdninger	260	0
Omsætningsaktiver	928.646	1.395.034
Aktiver	966.146	1.432.534

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.528	490.727
Egenkapital		<u>329.528</u>	<u>740.727</u>
Skyldig selskabsskat		22.589	172.100
Langfristede gældsforpligtelser		<u>22.589</u>	<u>172.100</u>
Bankgæld		131.580	105.035
Skyldig selskabsskat		195.527	23.427
Anden gæld		286.922	391.245
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>614.029</u>	<u>519.707</u>
Gældsforpligtelser		<u>636.618</u>	<u>691.807</u>
Passiver		<u>966.146</u>	<u>1.432.534</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	125.000	490.727	740.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(490.727)	(490.727)
Årets resultat	0	0	79.528	79.528
Egenkapital ultimo	125.000	125.000	79.528	329.528

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	532.131	551.111
Pensioner	30.141	67.716
Andre omkostninger til social sikring	8.459	8.851
Andre personaleomkostninger	4.336	2.798
	<u>575.067</u>	<u>630.476</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	65.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	54.723
	<u>0</u>	<u>120.223</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.482	18.178
	<u>29.482</u>	<u>18.178</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	22.589	172.100
Ændring af udskudt skat	0	(18.000)
	<u>22.589</u>	<u>154.100</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	41.229	96.201

Der er indgået operationel leasingaftale på driftsmidler med en restløbetid på 9 måneder. Restforpligtelsen fremgår af ovenstående. Den forventede leasingydelse for 2016/17 udgør 41 t.kr.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Houlind Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.